Câmara Municipal de Ilhéus
Poder Legislativo

GABINETE DO VEREADOR NINO VALVERDE

Praça JJ Seabra S/N, Centro-Ilhéus-Bahia-Brasil CEP: 45.653-280 Fone: (73)
2101-2606CNPJ:13.009.816.0001/28 e-mail:www.camaradeilheus.com.br

Ofício:  19 /2023

Ilhéus 18 de Julho de 2023

À Presidência
Exmo. Senhor Abraão Oliveira dos Santos
MD: Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus
Nesta:

Senhor Presidente

     O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, vem respeitosamente perante
vossa Excelência, por intermédio de assessoria, comunicar-lhes que não estará presente na 34ª
e 35ª sessões ordinárias da 3ª Sessão Legislativa da 54ª Legislatura (2021/2024), nos dias 18 e
19 de julho do ano em curso, em razão de viajem a capital, para tratar de assuntos de interesse
para o nosso Município.

     Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito para renovar protestos da mais alta
estima e consideração.

Atenciosamente

PODEMOS